
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 21.06.2011 nr  748

Tartu linna kinnise võlakirjaemissiooni 
korraldamine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 16. 
detsembri 2010. a määruse nr 28 "Tartu linna 2011. a. eelarve" § 4, Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b:

1. Korraldada 2011. a finantseerimisvajaduse katteks kinnine võlakirjaemissioon summas 11 320 
817 (üksteist miljonit kolmsada kakskümmend tuhat kaheksasada seitseteist) eurot, tähtajaga 
kümme aastat.

2.  Sõlmida kinnise võlakirjaemissiooni läbiviimiseks leping Nordea Bank Finland PLC-ga.

3. Volitada rahandusosakonna juhataja Külli Lust allkirjastama võlakirjaemissiooni prospekti.

4. Volitada  kinnise võlakirjaemissiooni korraldamiseks vajalikke muid dokumente ja lepinguid 
Nordea Bank Finland PLC-ga allkirjastama linnapea Urmas Kruuse.

5. Korraldus jõustub 22. juunil 2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


